
P R O T O K Ó Ł Nr 202/2018 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego 

w dniu 10 lipca 2018 roku 
 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie 
z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. Ponadto w obradach udział brali: pan Sławomir Stefaniak – Sekretarz 
Powiatu, pan Łukasz Sawicki – Skarbnik Powiatu, pan Andrzej Latek – dyrektor 
Wydziału Polityki Społecznej Starostwa, pani Grażyna Walewska – inspektor  
w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa i pani Anna Solecka – dyrektor 
SPZOZ w Rawie Mazowieckiej.                  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Józef Matysiak – Starosta Rawski. 
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Zatwierdzenie rozstrzygnięcie  otwartego konkursu ofert  na wykonanie 
zadania publicznego dotyczącego podejmowania działań mających na celu 
prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych, realizowanego w formie 
wsparcia wraz z udzieleniem dotacji ze środków PFRON w  wysokości 8.000 zł. 
3. Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek Specjalnych  
w Rawie Mazowieckiej na zakup pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego 
programu „Aktywna tablica”. 
4. Rozpatrzenie wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektora 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rawie Mazowieckiej. 
5. Rozpatrzenie wniosku Pani Agaty Lipskiej – nauczyciela ZSCEZiU  
im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej o przedłużenie zadań doradcy 
metodycznego. 
6. Rozpatrzenie prośby Parafii o.o. Pasjonistów w Rawie Mazowieckiej  
o dofinansowanie wyjazdu wakacyjnego ministrantów do Zakopanego. 
7. Zatwierdzenie oświadczenia SP ZOZ o odstąpieniu od umowy dzierżawy 
szpitala Św. Ducha 
 
8. Sprawy różne.  
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad.1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 1500 dokonał Pan 

Starosta Józef Matysiak, witając członków Zarządu. 
Ad.2 Zarząd Powiatu zatwierdził rozstrzygnięcie  otwartego konkursu 

ofert  na wykonanie zadania publicznego dotyczącego podejmowania działań 
mających na celu prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych, 
realizowanego w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji ze środków 
PFRON w  wysokości 8.000 zł. 



Ad.3 Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu 
Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej na zakup pomocy dydaktycznych 
w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica”. 

Ad.4. Zarząd Powiatu zatwierdził wniosek o przyznanie nagrody rocznej 
dla dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rawie Mazowieckiej. 

Ad.5 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Pani Agaty Lipskiej 
– nauczyciela ZS-CEZiU im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej  
o przedłużenie zadań doradcy metodycznego. 

Ad.6 Zarząd Powiatu rozpatrzył prośbę Parafii o.o. Pasjonistów  
w Rawie Mazowieckiej o dofinansowanie wyjazdu wakacyjnego ministrantów 
do Zakopanego. 

Ad.7 W tym punkcie Zarząd Powiatu zatwierdził oświadczenie Zarządu 
Powiatu i SPZOZ o odstąpieniu od umowy dzierżawy szpitala Św. Ducha  
w Rawie Mazowieckiej bez zachowania terminu do wypowiedzenia (odstąpienie 
natychmiastowe); jak ustalono doręczenie oświadczenia o odstąpieniu nastąpi  
w dniu 12.07.2018 r. 

Ad.8  Sprawy różne: 
W sprawach różnych ustalono wstępnie termin kolejnego posiedzenia Zarządu 
na dzień 12.07.2018 roku (czwartek) na godz. 1400.  

Ad.9 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku 
obrad, przewodniczący posiedzeniu Starosta Józef Matysiak dokonał o godzinie 
1600 zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 

Sporządził: Tomasz Góraj 
 

Zarząd Powiatu: 
 
Józef Matysiak   Starosta Rawski  ............................................. 
 
Jacek Otulak            Wicestarosta  ............................................. 
 
Marek Sekuter            Członek Zarządu           ............................................. 
 
Tadeusz Damaz             Członek Zarządu  ............................................ 
 
Jarosław Kobierski Członek Zarządu  ........................................... 
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